de Oliveira dos Campinhos, no Município de Santo Amaro – BA. 

Data de Assinatura: 06 de setembro de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua assinatura 

e terá duração de 90(noventa) dias. 

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais); 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 27040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás